令和５年８月４日

御取引先各位

社会福祉法人群馬県社会福祉協議会

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

令和５年１０月１日以降に開始が予定されているインボイス制度に関して、本会は適格

請求書発行事業者の登録が完了しておりますのでお知らせいたします。

記

１ 登録番号

Ｔ８０７０００５００００１５

２ その他

国税庁適格請求書発行事業者公表サイトで検索することができます。

３ 問い合わせ先

社会福祉法人群馬県社会福祉協議会 総務企画課（大嶋）

〒371－8525 前橋市新前橋町 13－12

TEL：027－255－6033  FAX：027－255－6173